АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.09.2021

          с.Большой Улуй

          № 75
О назначении

публичных слушаний
С целью выявления и учёта мнения населения по разрабатываемым и принимаемым муниципальным правовым актам, в соответствии с Положением о публичных слушаниях, утверждённым Решением Большеулуйского сельского Совета депутатов от 28.11.2007 № 128, на основании статьи 39 Устава Большеулуйского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания на 10.00 часов 15.10.2021 в кабинете 1-8 администрации Большеулуйского сельсовета.

2. На публичные слушания вынести следующий вопрос:

– рассмотрение проекта решения о внесении изменений в Правила благоустройства территории Большеулуйского сельсовета (прилагается).
3. Опубликовать информационное сообщение о проведении публичных слушаний  в газете «Вестник Большеулуйского района».
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Большеулуйского  сельсовета

      А.Л. Кротова
Приложение к постановлению

от 23.09.2021 № 75

ПРОЕКТ
	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	______________
	с.Большой Улуй
	№ _______

	О внесении изменений в решение № 189
от 29.11.2019 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большеулуйского сельсовета»

В целях приведения Правил благоустройства территории Большеулуйского сельсовета в соответствии  с законодательством, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17 и 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Большеулуйского сельского Совета депутатов от 29.11.2019 № 189 «Об утверждении Правил благоустройства территории Большеулуйского сельсовета» (далее – Правила благоустройства) следующие изменения:

1.1. раздел 1 Правил благоустройства дополнить пунктом 1.10 следующего содержания:

«1.10. Организация благоустройства территории Большеулуйского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Большеулуйского сельсовета, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных местной администрацией».
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.
	Председатель Большеулуйского сельского Совета депутатов

_________________ Н.П.Григорьева

	Глава

Большеулуйского сельсовета

________________И.Н.Арахланова